2024年9月13日

関係各位

株式会社レント

ベルテックス静岡 パートナーシップ契約締結のお知らせ

産業機械総合レンタル業、株式会社レント（静岡市駿河区、代表取締役社長：岡田朗）は、静岡を拠点とするプ

ロバスケットボールチーム「ベルテックス静岡」とパートナーシップ契約を締結し、2024-25シーズンを応援することにいたし

ましたので、お知らせいたします。

ベルテックス静岡は、「人づくり、街づくり、夢づくり」を理念に掲げ、スポーツのチカラをよりよい社会づくりに役立てる活動を

積極的に取り組まれています。

当社は、地域社会との共生・共創を大切にしたい思いから、ベルテックス静岡の理念に共感し、パートナー企業として応

援することといたしました。スポーツ振興を通じて、日本一ワクワクする街の実現に貢献できるよう、サポートしてまいります。

≪ベルテックス静岡 概要≫

静岡県静岡市をホームタウンとし、2018 年発足、

2019年、B.LEAGUEデビューしたプロバスケット

ボールチームです。

クラブ名となる VELTEX は、頂点・頂上・山頂を

意味する英語の「VERTEX」が由来しています。

リーグでの挑戦と共に、イベントや交流に力を入れ、

積極的に活動されています。

クラブ名称 VELTEX SHIZUOKA

所属リーグ B.LEAGUE(B2 リーグ)

ホームタウン 静岡市を中心とする静岡県

運営会社 株式会社 VELTEX スポーツエンタープライズ

事業内容 ・男子プロバスケットボールチーム ベルテックス静岡の運営

・VELTEX静岡ジュニアユースの運営

・VELTEX スポーツアカデミーの運営

公式サイト https://veltex.co.jp/

https://veltex.co.jp/

株式会社レントについて

レントは、建設機械・産業機械の総合レンタル業として、時代の流れ、変革に合わせ、 お客様のニーズに合ったレンタル

サービスのご提案におこなってまいりました。環境・安全・効率をキーワードとするレンタル事業展開をさらに推進し、当社

が提供できる価値 “Value Plus”の追求につとめてまいります。

【会社概要】

社名：株式会社レント

本社所在地：静岡県静岡市駿河区国吉田1-6-10

設立：1984年6月12日

WEBサイト：https://www.rent.co.jp/

【本件に関するお問い合わせ先】

広報課 TEL 054-687-2301

https://www.rent.co.jp/